Чăваш Республики
Шупашкар хула

Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.06.2009 № 2118-р

О присвоении муниципальному образовательному учреждению  «Средняя общеобразовательная школа   № 30  г.Чебоксары» имени Александра Ивановича Трофимова

В соответствии со ст.17 Закона Чувашской Республики от 19.12.1997 № 28 «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики», Положением о порядке присвоения наименований и  переименования улиц, площадей и объектов городского хозяйства в городе Чебоксары, утвержденным постановлением главы администрации города Чебоксары от 25.11.2003 № 182, протоколом комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и объектам городского хозяйства № 2 от 13.05.2009, обращением начальника управления физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары от 12.05.09 № 29/19-289:

1.Присвоить муниципальному образовательному   учреждению (далее МОУ) «Средняя  общеобразовательная школа  № 30 г.Чебоксары» имя Александра Ивановича Трофимова.

2.Директору МОУ «Средняя  общеобразовательная школа  № 30 г.Чебоксары» (Сенаторов В.Г.) внести изменения в учредительные документы школы и оформить вывеску согласно настоящему распоряжению.

3.Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики (Максимова  Л.П.) проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Яковлева В.А.

Глава города Чебоксары                                                                 Н.И.Емельянов

3